Offenbach-Hanau 2025/2026
MJD-Bezirksliga 2
HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 15:00 17108 HSG Dietzenbach HSG Rodgau/N.-Roden Il 13:32
So0.21.09.2025 16:15 17149 OFC Kickers HSG Dietzenbach 18:11
Sa. 27.09.2025 14:00 17108 HSG Dietzenbach HSG Maintal 21:32
So. 26.10.2025 16:00 17125 HSG Hanau Il HSG Dietzenbach WH
Sa. 08.11.2025 14:00 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Dietzenbach 31:16
Sa. 22.11.2025 12:30 17109 HSG Dietzenbach HSG Preagberg Il 34:21
Sa. 29.11.2025 13:30 17155 TGS Seligenstadt HSG Dietzenbach 38:17
So. 30.11.2025 11:00 17108 v HSG Dietzenbach HSG Dietesh./Mihlh. WH
Sa. 06.12.2025 12:20 17108 HSG Dietzenbach HSG Isenburg/Zeppelinh. 27:25
So.14.12.2025 11:15 17154 v HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Dietzenbach

Sa. 17.01.2026 12:30 17108 HSG Dietzenbach OFC Kickers

So. 25.01.2026 14:00 17135 HSG Maintal HSG Dietzenbach

Sa. 31.01.2026 13:30 17108 HSG Dietzenbach HSG Hanau I

So. 08.02.2026 14:30 17138 HSG Dietesh./Mihlh. HSG Dietzenbach

Sa. 21.02.2026 13:30 17108 HSG Dietzenbach TSG Offenbach-Birgel

So. 01.03.2026 15:30 17124 HSG Preagberg Il HSG Dietzenbach

Sa. 14.03.2026 13:45 17108 HSG Dietzenbach TGS Seligenstadt

So.22.03.2026 12:20 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Dietzenbach
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Hallenverzeichnis

17108

17109

17124

17125

17135

17138

17140

17149

17154

17155

17173

Philipp-Fenn-Halle
Rodgaustralie, 63128 Dietzenbach

Heinrich-Mann-Schule Steinberg
Etruskerstralle 2, 63128 Dietzenbach
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Otto-Hahn-Schule Kesselstadt
Burgallee, 63454 Hanau
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Strafl3e 64, 63477 Maintal

Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Miihlheim
Sportpark

Alicestral3e 118, 63263 Neu-Isenburg
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau
Einhardhalle

Einhardstrae 72, 63500 Seligenstadt

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach



Offenbach-Hanau 2025/2026
MJD-Bezirksliga 2
HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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