

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJD-Bezirksliga 2

HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 15:00 17108	HSG Dietzenbach	HSG Rodgau/N.-Rodten II	13:32
So. 21.09.2025 16:15 17149	OFC Kickers	HSG Dietzenbach	18:11
Sa. 27.09.2025 14:00 17108	HSG Dietzenbach	HSG Maintal	21:32
So. 26.10.2025 16:00 17125	HSG Hanau II	HSG Dietzenbach	WH
Sa. 08.11.2025 14:00 17173	TSG Offenbach-Bürgel	HSG Dietzenbach	31:16
Sa. 22.11.2025 12:30 17109	HSG Dietzenbach	HSG Preagberg II	34:21
Sa. 29.11.2025 13:30 17155	TGS Seligenstadt	HSG Dietzenbach	38:17
Sa. 30.11.2025 11:00 17108 v	HSG Dietzenbach	HSG Dietesh./Mühlh.	WH
Sa. 06.12.2025 12:20 17108	HSG Dietzenbach	HSG Isenburg/Zeppelinlinh.	27:25
So. 14.12.2025 11:15 17154 v	HSG Rodgau/N.-Rodten II	HSG Dietzenbach	
Sa. 17.01.2026 12:30 17108	HSG Dietzenbach	OFC Kickers	
So. 25.01.2026 14:00 17135	HSG Maintal	HSG Dietzenbach	
Sa. 31.01.2026 13:30 17108	HSG Dietzenbach	HSG Hanau II	
So. 08.02.2026 14:30 17138	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Dietzenbach	
Sa. 21.02.2026 13:30 17108	HSG Dietzenbach	TSG Offenbach-Bürgel	
So. 01.03.2026 15:30 17124	HSG Preagberg II	HSG Dietzenbach	
Sa. 14.03.2026 13:45 17108	HSG Dietzenbach	TGS Seligenstadt	
So. 22.03.2026 12:20 17140	HSG Isenburg/Zeppelinlinh.	HSG Dietzenbach	

Hallenverzeichnis

17108	Philipp-Fenn-Halle Rodgastraße, 63128 Dietzenbach
17109	Heinrich-Mann-Schule Steinberg Etruskerstraße 2, 63128 Dietzenbach
17124	Sporthalle Spitzweg Großauheim Spitzweg, 63457 Hanau
17125	Otto-Hahn-Schule Kesselstadt Burgallee, 63454 Hanau
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal
17138	Sportzentrum Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17155	Einhardhalle Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJD-Bezirksliga 2

HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen